नॉर्दर्नकोलफील्ड्सलिमिटेड (मिनि रत्न कंपनी) (कोल इण्डिया लिभिटेड की अनुषंगी कंपनी)



Recruitment Department



Northern Coalfields Limited

(A Miniratna Company) (A subsidiary of Coal India Limited)





CIN- U10102MP1985GOI003160

An ISO: 9001, ISO: 14001 & OHSAS: 18001 Certified Company

पोस्ट-सिगंरौली कोलियरी, जिला- सिगंरौली, म.प्र., पिन 486889/ Post- Singrauli Colliery, Distt- Singrauli, M.P. PIN-486889 email: rectt.ncl@coalindia.in website : www.nclcil.in

संदर्भ: NCL/PD/Sing/MP&R/2020/ 43

दिनांक: 16.01.2021

सचना / Notice

रोजगार अधिसूचना संदर्भ संख्या: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2019-20/188 दिनांकित 22.02.2020 एवं संदर्भ संख्या: NCL/HQ/PD/Manpower/DR/2020-21/466 10.07.2020 के माध्यम से पर्यवेक्षकीय एवं तकनीशियन संवर्ग के विभिन्न पदों में सीधी भर्ती हेत् दिनांक 27.12.2020 (रविवार) को विभिन्न परीक्षा केन्द्रों में आयोजित चयन परीक्षा की उत्तर पुस्तिकाओं का मूल्यांकन कर लिया गया है एवं इस सूचना के साथ चयन परीक्षा में उपस्थित रहे सभी अभ्यार्थियों के प्राप्तांकों को प्रकाशित किया जा रहा है।

In reference to the Employment Notification Reference no.: NCL/HQ/PD/Manpower /DR/2019-20/188 dated: 22.02.2020 and Reference no.: NCL/HQ/PD/Manpower/DR /2020-21/466 dated: 10.07.2020 for direct recruitment to various posts of Supervisory and Technician Cadre, for which the selection test was held on 27.12.2020, the evaluation of answer sheets has been completed and the marks scored by the candidates who appeared in the tests are published herewith.

दिनांक 27.12.2020 को हुई चयन परीक्षा में विभिन्न पदों हेतु सम्मिलित समस्त अभ्यार्थी, दिये गए लिंक का उपयोग कर अपने प्राप्तांक देख सकते हैं।

The candidates appeared in the selection test held on 27.12.2020 may see their marks secured by them by utilizing the given link.

महाप्रबंधक(कार्मिक),